
 

 

UCHWAŁA NR XIV/173/19 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XXIX/337/13 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 27 lutego 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworca, których właścicielem albo zarządcą jest 

Gmina Goleniów udostępnionych dla operatorów lub przewoźników, warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz.1696 i poz. 1815) i art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 i poz. 2435 z 2019 r. 

poz. 730 i poz. 1696) Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXIX/337/13 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych i dworca, których właścicielem albo zarządcą jest Gmina Goleniów 

udostępnionych dla operatorów lub przewoźników, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz 

ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich, zmienionej uchwałą Nr XXXIV/388/13 Rady Miejskiej 

w Goleniowie z dnia 26 czerwca 2013 r., Uchwałą Nr XXXVII/437/13 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 

30 października 2013 r., Uchwałą Nr X/75/15 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 24 czerwca 2015 r., 

Uchwałą Nr XXII/254/16 z dnia 29 czerwca 2016 r., Uchwałą Nr XLI/491/18 z dnia 28 marca 2018 r. 

i Uchwałą Nr VII/71/19 z dnia 27 marca 2019 r., zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, który otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Krystyna Jaworska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 grudnia 2019 r.

Poz. 6777



Załącznik do uchwały Nr XIV/173/19 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

Lp Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Strona 

drogi 

Numer 

1 ul. Słowackiego w Goleniowie 

(przed posesją przy ul. Juliusza Słowackiego 7) 

Słowackiego L 02 

2 ul. Lipowa w Goleniowie 

(przy bloku Szczecińska 18-22, w ciągu działki drogowej o 

numerze 125 z obrębu 6) 

Lipowa P 01 

3 ul. Akacjowa w Goleniowie 

(przed blokiem Akacjowa 7a – 7d) 

Akacjowa P 03 

4 ul. Wojska Polskiego w Goleniowie 

(przy hotelu) 

Wojska Polskiego L 04 

5 ul. Armii Krajowej w Goleniowie 

(na wysokości posesji Armii Krajowej 25) 

Armii Krajowej P 11 

6 ul. Szkolna w Goleniowie 

(na wysokości garaży przy ul. Szkolnej) 

Szkolna Garaże P 05 

7 ul. Szkolna w Goleniowie 

(na wysokości sklepu Netto) 

Szkolna NETTO L 08 

8 ul. Szkolna w Goleniowie 

(za skrzyżowaniem z sygnalizacją świetlną, przy wejściu do 

Szkoły Podstawowej nr 2 od ul. Szkolnej) 

Szkolna - SP 2 L 38 

9 ul. Maszewska w Goleniowie 

(przy posesji Maszewska 18) 

Maszewska PEC I L 10 

10 ul. Prosta w Łozienicy (GPP) 

(w ciągu ul. Prostej w Łozienicy, ok 150 m od ul. Granitowej 

w kierunku północnym) 

GPP 1 L 12 

11 ul. Prosta w Łozienicy (GPP) 

(w ciągu ul. Prostej w Łozienicy, przy posesji Łozienica,  

ul. Prosta 16) 

GPP 2 L 14 

12 ul. Prosta w Łozienicy (GPP) 

(w ciągu ul. Prostej w Łozienicy, przy posesji Łozienica,  

ul. Prosta 1, ok 270 m od ul. Granitowej w kierunku 

północnym) 

GPP 3 P 07 

13 ul. Prosta w Łozienicy (GPP) 

(w ciągu ul. Prostej w Łozienicy, ok 40 m w kierunku 

północnym od wjazdu z ul. Prostej na ul. Produkcyjną) 

GPP 4 P 09 

14 ul. Prosta w Łozienicy (GPP) 

(w ciągu ul. Prostej w Łozienicy, przy posesji Łozienica,  

ul. Prosta 35, ok 200 m od ul. Nowej w kierunku 

południowym ) 

GPP 5 P 35 

15 ul. Prosta w Łozienicy (GPP) 

(w ciągu ul. Prostej w Łozienicy, przy posesji Łozienica,  

ul. Prosta 21) 

GPP 6 P 37 

16 ul. Produkcyjna w Łozienicy (GPP) 

(w ciągu ul. Produkcyjnej, przy posesji Łozienica,  

ul. Produkcyjna 5) 

GPP 7 P 39 

17 ul. Prosta w Łozienicy (GPP) 

(w ciągu ul. Prostej w Łozienicy, przy posesji Łozienica,  

ul. Prosta 30) 

GPP 8 L 50 

18 ul. Prosta w Łozienicy (GPP) 

(w ciągu ul. Prostej w Łozienicy, w działce nr 26, ok 250 m 

na południe od ul. Nowej) 

GPP 9 L 52 

19 ul. Pułaskiego w Goleniowie rampa L 16 

20 ul. Pułaskiego w Goleniowie rampa Maszewo L 20 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6777



21 Plac Józefa Piłsudskiego w Goleniowie 

(teren dworca) 

dworzec PKS L 18 

22 ul. Zakładowa w Goleniowie 

(przy Powiatowym Urzędzie Pracy) 

Zakładowa L 06 

23 Mosty Osiedle 

(przy boisku) 

Mosty – Osiedle P 13 

24 Mosty 

(przy przedszkolu) 

Mosty PP L 22 

25 Budno 

(w ciągu działki drogowej o numerze 50/2, pomiędzy 

posesjami Budno 12, a Budno 13) 

Budno P 15 

26 Glewice 

(w ciągu gminnej drogi asfaltowej, na wysokości działki  

nr 200) 

Glewice - plac zabaw P 17 

27 Glewice 

(w ciągu gminnej drogi asfaltowej, przy posesji Glewice 4) 

Glewice I P 61 

28 Ininka 

(przy posesji Ininka 2) 

Ininka L 24 

29 Kamieniska 

(w ciągu działki o numerze 67 z obrębu Święta, naprzeciwko 

posesji Kamieniska 1) 

Kamieniska L 26 

30 Kąty 

(przy placu zabaw) 

Kąty P 19 

31 Komarowo 

(przy Szkole Podstawowej) 

Komarowo SP L 28 

32 Komarowo 

(przy placu zabaw) 

Komarowo I P 29 

33 Komarowo 

(przy posesji Komarowo 15a) 

Komarowo II L 40 

34 Stawno 

(w działce nr 57/2 z obrębu Stawno) 

Stawno P 21 

35 ul. Kilińskiego w Goleniowie 

(przed Gimnazjum Nr 1) 

Kilińskiego – G1 P 23 

36 ul. Szarych Szeregów w Goleniowie 

(przy wejściu do Szkoły Podstawowej Nr 2 od ul. Szarych 

Szeregów) 

Szarych Szeregów – 

SP2 

L 32 

37 ul. Niepodległości w Goleniowie 

(przed wejściem do budynku Zespołu Szkół Publicznych  

Nr 1) 

Niepodległości – ZSP L 34 

38 Krępsko 

(przy ul. Szkolnej, przed wejściem do Szkoły Podstawowej) 

Krępsko L 36 

39 ul. Jodłowa w Goleniowie 

(przed Szkołą Podstawową Nr 3) 

Jodłowa – SP 3 P 25 

40 ul. Jodłowa w Goleniowie 

(przy posesji Jodłowa 34) 

Jodłowa – SP 3 II L 54 

41 ul. Jodłowa w Goleniowie 

(przed posesją Jodłowa 75) 

Jodłowa I P 31 

42 ul. Jodłowa w Goleniowie 

(przed posesją Jodłowa 94) 

Jodłowa II L 42 

43 ul. Szczecińska w Goleniowie 

(przed wejściem do Szkoły Podstawowej Nr 4) 

Szczecińska – SP 4 P 27 

44 Bolechowo 

(w działce drogowej nr 102, przy posesji Bolechowo 29) 

 

Bolechowo L 44 

45 Imno 

(w działce drogowej 77, naprzeciwko posesji Imno 10B) 

Imno P 33 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6777



46 ul. Słowackiego w Goleniowie 

(przed posesją przy ul. Juliusza Słowackiego 26a) 

Słowackiego Ogrody I L 46 

47 ul. Słowackiego w Goleniowie 

(naprzeciwko adresu ul. Juliusza Słowackiego 24) 

Słowackiego Ogrody II P 41 

48 ul. Spacerowa w Goleniowie 

(naprzeciwko adresu ul. Spacerowa 2) 

Spacerowa I L 48 

49 ul. Spacerowa w Goleniowie 

(przy posesji Spacerowa 3) 

Spacerowa II P 43 

50 ul. Parkowa w Załomiu 

(przy posesji Załom, ul. Parkowa 4) 

Załom - Parkowa L 56 

51 ul. Maszewska w Goleniowie 

(od strony Komendy Powiatowej Policji, oraz przy posesji 

Maszewska 9a) 

Maszewska - policja P 57 

52 ul. Maszewska w Goleniowie 

(od strony Zespołu Szkół Nr 1, przy posesji Maszewska 6) 

Maszewska - szkoła L 58 

53 ul. Cypriana Kamila Norwida w Goleniowie 

(na terenie parkingu przy stadionie miejskim) 

Norwida – stadion P 45 

54 ul. Cypriana Kamila Norwida w Goleniowie 

( zatoka od strony Szkoły Podstawowej nr 5, naprzeciwko 

stadionu miejskiego) 

Norwida - szkoła L 60 

55 Żdżary 

( na terenie działki nr 112/2) 

Żdżary I L 62 

56 Żdżary 

(ok 55 metrów od posesji Żdżary 13, w kierunku południowo-

wschodnim) 

Żdżary II P 47 

57 ul. gen. Władysława Andersa w Goleniowie 

(naprzeciwko Komendy Powiatowej Straży Pożarnej) 

Goleniów, Andersa P 49 

58 ul. Wojska Polskiego w Goleniowie 

(na wysokości działek nr 15/11 i 16 z obrębu 6 m. Goleniów) 

Wojska Polskiego - ZSP L 64 

59 ul. Maszewska w Goleniowie 

(na wysokości działki nr 15/1 z obrębu 9 m. Goleniów) 

Maszewska PEC II P 51 

60 Modrzewie 

(na wysokości działek 10/2 i 111/9) 

Modrzewie - boisko P 53 

61 Łaniewo 

(na wysokości działek 75/15 i 75/13) 

Łaniewo wieś P 55 

62 ul. Produkcyjna w Łozienicy (GPP) 

(w ciągu ul. Produkcyjnej, przy posesji Łozienica,  

ul. Produkcyjna 3) 

GPP 11- ZAZ P 59 

63 ul. Produkcyjna w Łozienicy (GPP) 

(w ciągu ul. Produkcyjnej, na wysokości działki nr 216/31) 

GPP 10 L 66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6777


		2019-12-20T12:45:28+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




